[image: герб МР ]

	СОВЕТ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	 «____»  декабря 2024 года

	                    № _____

	с.Улёты

Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в Улётовском муниципальном округе Забайкальского края

Руководствуясь статьёй 3 Закона Забайкальского края от 08 июня 2009 года № 192-ЗЗК «О Реестре должностей муниципальной службы в Забайкальском крае», Уставом Улётовского муниципального округа Забайкальского края, Совет Улётовского муниципального округа Забайкальского края р е ш и л:
1. Утвердить прилагаемый Реестр должностей муниципальной службы в Улётовском муниципальном округе Забайкальского края.
2. Признать утратившим силу:
- решение Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 23 марта 2017 года № 374 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в муниципальном районе «Улётовский район» Забайкальского края»;
- решение Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 31 октября 2018 года № 161 «О внесении изменений в Реестр должностей муниципальной службы в муниципальном районе «Улётовский район» Забайкальского края, утвержденного решением Совета муниципального района «Улётовский район» от 23.03.2017 года №374»;
- решение Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 19 июня 2020 года № 478 «О внесении изменений в  Реестр должностей муниципальной службы в муниципальном районе «Улётовский район» Забайкальского края, утвержденного решением Совета муниципального района «Улётовский район» от 23.03.2017 года №374»;
- решение Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 10 февраля  2022 года № 5 «О внесении изменений в Реестр должностей муниципальной службы в муниципальном районе «Улётовский район» Забайкальского края, утвержденного решением Совета муниципального района «Улётовский район» от 23.03.2017 года №374».
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» - «Правовые акты Совета» - https://uletov.75.ru/.

И.о.главы муниципального района
«Улётовский район»                                                                    А.И. Синкевич

                                                                 УТВЕРЖДЕН
решением Совета Улётовского муниципального округа Забайкальского края
от «___» декабря  2024 года №____

Реестр
должностей муниципальной службы в
Улётовском муниципальном округе Забайкальского края

1. Перечень должностей муниципальной службы в администрации Улётовского муниципального округа забайкальского края

1.1. Должности категории «руководители»

Высшая группа должностей

Первый заместитель  главы муниципального округа
Заместитель главы муниципального округа
Глава городской администрации

Главная группа должностей

Председатель комитета администрации муниципального округа
Начальник управления администрации муниципального округа
Заместитель председателя комитета администрации муниципального округа
Заместитель начальника управления администрации муниципального округа
Глава сельской администрации

Ведущая группа должностей

Начальник отдела администрации муниципального округа
Заместитель начальника отдела администрации муниципального округа
Заместитель главы сельской администрации

1.2. Должности категории «специалисты»

Ведущая группа должностей

Начальник отдела комитета администрации муниципального округа
Консультант

Старшая группа должностей

Главный специалист
Ведущий специалист

1.3. Должности категории «обеспечивающие специалисты»

Старшая группа должностей

Старший специалист 1 разряда

2. Перечень должностей муниципальной службы в Контрольно-счётной палате Улётовского муниципального округа забайкальского края

2.1.Должности категории «специалисты»

Ведущая группа должностей

Инспектор

__________________

image1.png